
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
Nightlux Clock 0.3W
NIGHTLUX CLOCK | Hodiny s nočním světlem a CCT spínačemNIGHTLUX CLOCK | Hodiny s nočním světlem a CCT spínačem

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Ložnice−

Dětské pokoje−

Pouze pro použití v interiérech−

Díky bateriovému napájení lze snadno přemisťovat tam, kde je potřeba světlo−

Flexibilní osvětlení díky neomezenému počtu možností uchycení−

Provedení Click-CCT: teplota chromatičnosti nastavitelná ve třech krocích opakovaným zapínáním−

Zobrazení času a světelný prstenec lze zapínat a vypínat samostatně−

K dodání s teplotou chromatičnosti: 2.700 K, 4.000 K, 6.500 K−

Baterie lze dobíjet přes USB kabel−

Nightlux Clock 0.3WNightlux Clock 0.3W

May 29, 2024, 14:16:25 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 0,30 W

Jmenovité napětí 5 V

Jmenovitý proud 500,000 mA

Náběhový proud 500 mA

Doba náběhového proudu Th50 500 µs

Třída ochrany III

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 5 lm

Světelná účinnost 16 lm/W

Teplota chromatičnosti 3000…6500 K

Barva světla (označení) Teplá bílá / Studená bílá

Index podání barev Ra ≥80

Standardní odchylka sladění barev ≤6 sdcm

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG0

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62471 RG0

Vyzařovací úhel 110 °

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 90,00 mm

Šířka 48,40 mm

Výška 96,10 mm

Váha výrobku 85,00 g

NIGHTLUX CLOCK WHITE

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Nightlux Clock 0.3WNightlux Clock 0.3W

May 29, 2024, 14:16:25 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Barva produktu bílá

Barva těla svítidla bílá

Výrobní materiál Acrylonitrile butadiene styrene (ABS)

APLIKACE A MONTÁŽAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Typ zapojení USB

Druh ochrany IP20

Stmívatelné Ne

Typ montáže Surface

Prostředí aplikace Indoor

Nastavitelný Ne

Vyměnitelný LED modul Bez možnosti výměny

ŽivotnostŽivotnost

Střední doba života L70/B50 @ 25 °C 25000 h 1)

Počet spínacích cyklů 100 000

1) t[h]: L70 / B50 @ 25 °C (Ta), t[h]: L80 / B10 @ 25 °C (Ta), t[h]: L90 / B10 @ 25 °C (Ta)

BATERIEBATERIE

Typ baterie Lithium-iontová

Velikost baterie Others

Počet baterií 1

Jmenovité napětí baterie 3.7 V

Nominální kapacita baterie 1000 mAh

Doba nabíjení baterie 4 h

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / UKCA

Bezpečné při zasažení míčem Ne

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

Včetně veškerého příslušenství pro flexibilní upevnění−

Nabíjecí kabel USB−

Vydržet−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Nightlux Clock 0.3WNightlux Clock 0.3W

May 29, 2024, 14:16:25 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44



KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty document_namedocument_name

Declarations Of Conformity CE NIGHTLUX CLOCK WHITE 

Declarations Of Conformity UKCA LINEAR LED AND NIGHTLUX CLOCK

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075757721
Blister

1
55 mm x 140 mm x 195 mm 130.00 g 1.50 dm³

4058075757738
Shipping box

6
378 mm x 157 mm x 210 mm 1013.00 g 12.46 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Nightlux Clock 0.3WNightlux Clock 0.3W

May 29, 2024, 14:16:25 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13084206
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13084206
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13150878
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13150878

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  Nightlux Clock 0.3W
	NIGHTLUX CLOCK | Hodiny s noĊním světlem a CCT spínaĊem
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	BATERIE
	CERTIFIKACE A NORMY

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



